







## DAFTAR HARGA INJECTION FITTING MERK PRALON



18 FEBRUARI 2019

(Dalam Rupiah)

TS. ELBOW					TS. VALVE SOCKET				
Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs		Harga per box	Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs		Harga per box
	1/2"	225	Rp. 1,780	Rp. 400,500		1/2"	420	Rp. 1,270	Rp. 533,400 (3Dus @140Pcs)
	3/4"	140	Rp. 2,360	Rp. 330,400		3/4"	255	Rp. 1,680	Rp. 428,400 (3Dus @85Pcs)
	1"	80	Rp. 3,940	Rp. 315,200		1"	150	Rp. 2,490	Rp. 373,500
	1 1/4"	40	Rp. 6,610	Rp. 264,400		1 1/4"	100	Rp. 4,460	Rp. 446,000
	1 1/2"	25	Rp. 9,040	Rp. 226,000		1 1/2"	70	Rp. 5,950	Rp. 416,500
	2"	15	Rp. 15,560	Rp. 233,400		2"	38	Rp. 9,040	Rp. 343,520
	2 1/2"	25	Rp. 21,410	Rp. 535,250		3/4" x 1/2"	285	Rp. 1,790	Rp. 510,150
	3"	15	Rp. 35,930	Rp. 538,950		1" x 1/2"	235	Rp. 1,950	Rp. 458,250
4"	8	Rp. 71,710	Rp. 573,680	1" x 3/4"	180	Rp. 2,120	Rp. 381,600		
6"	5	Rp. 173,410	Rp. 867,050						

TS. FAUCET SOCKET					TS. SOCKET				
Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs		Harga per box	Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs		Harga per box
	1/2"	255	Rp. 1,460	Rp. 372,300 (3 Dus @ 85pcs)		1/2"	315	Rp. 1,500	Rp. 472,500
	3/4"	180	Rp. 2,030	Rp. 365,400		3/4"	200	Rp. 1,920	Rp. 384,000
	1"	120	Rp. 3,540	Rp. 424,800		1"	100	Rp. 3,000	Rp. 300,000
	1 1/4"	60	Rp. 5,400	Rp. 324,000		1 1/4"	60	Rp. 5,120	Rp. 307,200
	1 1/2"	40	Rp. 7,360	Rp. 294,400		1 1/2"	40	Rp. 7,120	Rp. 284,800
	2"	25	Rp. 9,700	Rp. 242,500		2"	25	Rp. 11,190	Rp. 279,750
	1" x 1/2"	150	Rp. 2,750	Rp. 412,500		3"	36	Rp. 28,710	Rp. 1,033,560
1" x 3/4"	150	Rp. 2,540	Rp. 381,000	4"	15	Rp. 56,970	Rp. 854,550		



PLUG					TS. FAUCET TEE				
Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs		Harga per box	Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs		Harga per box
	1/2"	1500	Rp. 940	Rp. 1,410,000 (15pack@100pcs)		1/2"	140	Rp. 3,120	Rp. 436,800
	3/4"	900	Rp. 1,490	Rp. 1,341,000 (9pack@100pcs)		3/4" x 1/2"	100	Rp. 3,450	Rp. 345,000
	1"	575	Rp. 1,580	Rp. 908,500					



TS CAP					TS. FAUCET SOCKET (Insert Metal)				
Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs		Harga per box	Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs		Harga per box
	1/2"	450	Rp. 940	Rp. 423,000 (6pack@75pcs)		1/2"	255	Rp. 8,180	Rp. 2,085,900
	3/4"	300	Rp. 1,260	Rp. 378,000 (6pack@50pcs)		3/4"	180	Rp. 13,680	Rp. 2,462,400
	1"	275	Rp. 1,870	Rp. 514,250					



## DAFTAR HARGA INJECTION FITTING MERK PRALON

18 FEBRUARI 2019

(Dalam Rupiah)



TS. FAUCET ELBOW (Insert Metal)					TS. FAUCET ELBOW				
Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs		Harga per box	Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs		Harga per box
	1/2"	215	Rp. 8,430	Rp. 1,812,450		1/2"	215	Rp. 1,800	Rp. 387,000
	3/4"	140	Rp. 14,190	Rp. 1,986,600		3/4"	140	Rp. 2,840	Rp. 397,600



TS. TEE					TS. REDUCER SOCKET				
Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs		Harga per box	Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs		Harga per box
	1/2"	160	Rp. 2,330	Rp. 372,800		3/4" x 1/2"	195	Rp. 1,940	Rp. 378,300 (3Dus @65Pcs)
	3/4"	100	Rp. 3,280	Rp. 328,000		1" x 1/2"	180	Rp. 2,240	Rp. 403,200
	1"	60	Rp. 5,920	Rp. 355,200		1" x 3/4"	145	Rp. 2,710	Rp. 392,950
	1 1/4"	30	Rp. 9,160	Rp. 274,800		1 1/4" x 1/2"	100	Rp. 3,150	Rp. 315,000
	1 1/2"	20	Rp. 11,990	Rp. 239,800		1 1/4" x 3/4"	100	Rp. 3,550	Rp. 355,000
	2"	30	Rp. 20,510	Rp. 615,300		1 1/4" x 1"	96	Rp. 4,110	Rp. 394,560
	3"	10	Rp. 48,710	Rp. 487,100		1 1/2" x 1/2"	56	Rp. 4,850	Rp. 271,600
	4"	5	Rp. 89,620	Rp. 448,100		1 1/2" x 3/4"	55	Rp. 4,950	Rp. 272,250
	6"	3	Rp. 201,930	Rp. 605,790		1 1/2" x 1"	55	Rp. 5,970	Rp. 328,350
	8"	2	Rp. 511,120	Rp. 1,022,240		1 1/2" x 1 1/4"	50	Rp. 6,860	Rp. 343,000
	3/4" x 1/2"	100	Rp. 3,300	Rp. 330,000		2" x 1/2"	35	Rp. 7,400	Rp. 259,000
	1" x 1/2"	70	Rp. 4,850	Rp. 339,500		2" x 3/4"	35	Rp. 7,030	Rp. 246,050
	1" x 3/4"	65	Rp. 5,120	Rp. 332,800		2" x 1"	36	Rp. 8,980	Rp. 323,280
	1 1/4" x 1/2"	40	Rp. 7,750	Rp. 310,000		2" x 1 1/4"	45	Rp. 9,150	Rp. 411,750
	1 1/4" x 3/4"	40	Rp. 7,870	Rp. 314,800		2" x 1 1/2"	45	Rp. 9,820	Rp. 441,900
	1 1/4" x 1"	35	Rp. 9,080	Rp. 317,800		3" x 2"	16	Rp. 18,580	Rp. 297,280
	1 1/2" x 3/4"	25	Rp. 10,790	Rp. 269,750		4" x 2"	18	Rp. 45,310	Rp. 815,580
	1 1/2" x 1"	25	Rp. 11,400	Rp. 285,000		4" x 3"	18	Rp. 52,730	Rp. 949,140
	1 1/2" x 1 1/4"	25	Rp. 12,540	Rp. 313,500					
	2" x 3/4"	15	Rp. 13,050	Rp. 195,750					
	2" x 1"	15	Rp. 13,610	Rp. 204,150					
	3" x 2"	15	Rp. 34,640	Rp. 519,600					


SOCKET DV					REDUCER SOCKET DV				
Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs		Harga per box	Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs		Harga per box
	1 1/4"	180	Rp. 1,740	Rp. 313,200		1 1/2" x 1 1/4"	112	Rp. 2,560	Rp. 286,720
	1 1/2"	112	Rp. 2,190	Rp. 245,280		2" x 1 1/4"	90	Rp. 3,550	Rp. 319,500
	2"	72	Rp. 3,320	Rp. 239,040		<b>2" x 1 1/2"</b>	<b>75</b>	<b>Rp. 3,400</b>	<b>Rp. 255,000 New</b>
	2 1/2"	100	Rp. 5,630	Rp. 563,000		2 1/2" x 2"	40	Rp. 6,420	Rp. 256,800
	3"	60	Rp. 7,950	Rp. 477,000		3" x 2"	24	Rp. 7,370	Rp. 176,880
	4"	25	Rp. 14,400	Rp. 360,000		3" x 2 1/2"	25	Rp. 7,920	Rp. 198,000
	6"	6	Rp. 37,230	Rp. 223,380		4" x 2"	40	Rp. 13,250	Rp. 530,000
	8"	2	Rp. 93,940	Rp. 187,880		4" x 2 1/2"	40	Rp. 14,420	Rp. 576,800
						4" x 3"	40	Rp. 14,590	Rp. 583,600
						6" x 4"	9	Rp. 44,880	Rp. 403,920

**DAFTAR HARGA INJECTION FITTING MERK PRALON**  
**18 FEBRUARI 2019**


(Dalam Rupiah)


ELBOW DV 45°					ELBOW DV 90°				
Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs&a per box			Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs&a per box		
	1 1/4"	95	Rp. 2,320	Rp. 220,400		1 1/4"	70	Rp. 2,690	Rp. 188,300
	2"	120	Rp. 5,730	Rp. 687,600		1 1/2"	60	Rp. 3,310	Rp. 198,600
	2 1/2"	60	Rp. 8,050	Rp. 483,000		2"	100	Rp. 5,600	Rp. 560,000
	3"	35	Rp. 12,760	Rp. 446,600		2 1/2"	45	Rp. 9,370	Rp. 421,650
	4"	15	Rp. 22,820	Rp. 342,300		3"	30	Rp. 13,540	Rp. 406,200
	6"	4	Rp. 80,470	Rp. 321,880		4"	12	Rp. 27,570	Rp. 330,840
						5"	6	Rp. 64,260	Rp. 385,560
						6"	3	Rp. 76,700	Rp. 230,100
						8"	4	Rp. 188,930	Rp. 755,720

Y 45° DV					TEE DV				
Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs&a per box			Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs Harga per box		
	2"	18	Rp. 11,110	Rp. 199,980		1 1/4"	55	Rp. 3,540	Rp. 194,700
	3"	16	Rp. 24,310	Rp. 388,960		1 1/2"	40	Rp. 4,860	Rp. 194,400
	4"	6	Rp. 50,730	Rp. 304,380		2"	65	Rp. 7,470	Rp. 485,550
	3" x 2"	20	Rp. 20,510	Rp. 410,200		2 1/2"	30	Rp. 13,390	Rp. 401,700
	4" x 2"	15	Rp. 32,390	Rp. 485,850		3"	20	Rp. 20,890	Rp. 417,800
	4" x 3"	8	Rp. 43,450	Rp. 347,600		4"	8	Rp. 36,180	Rp. 289,440
						5"	10	<b>Rp. 61,400</b>	<b>Rp. 614,000</b> New
						6"	2	Rp. 115,540	Rp. 231,080
						8"	3	Rp. 243,000	Rp. 729,000

LARGE RADIUS ELBOW				
Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs Harga per box		
	1 1/4"	65	Rp. 4,160	Rp. 270,400
	2"	70	Rp. 9,670	Rp. 676,900
	3"	18	Rp. 21,890	Rp. 394,020
	4"	8	Rp. 45,550	Rp. 364,400

	3" x 2"	24	Rp. 16,090	Rp. 386,160
	4" x 2"	15	Rp. 25,520	Rp. 382,800
	4" x 3"	12	Rp. 30,060	Rp. 360,720
	5" x 4"	5	Rp. 64,910	Rp. 324,550
	6" x 4"	4	Rp. 87,590	Rp. 350,360
	8" x 4"	5	Rp. 124,310	Rp. 621,550

CAP DV				
Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs Harga per box		
	1 1/4"	160	Rp. 3,180	Rp. 508,800
	1 1/2"	84	Rp. 6,530	Rp. 548,520
	2"	54	Rp. 6,860	Rp. 370,440
	3"	36	Rp. 9,640	Rp. 347,040
	4"	50	Rp. 18,140	Rp. 907,000

LONG TY				
Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs Harga per box		
	2"	48	Rp. 13,260	Rp. 636,480
	3"	15	Rp. 26,430	Rp. 396,450
	4"	6	Rp. 53,640	Rp. 321,840
	4" x 2"	12	Rp. 31,680	Rp. 380,160
	4" x 3"	8	Rp. 43,470	Rp. 347,760
	6" x 4"	2	Rp. 116,010	Rp. 232,020

**DAFTAR HARGA INJECTION FITTING MERK PRALON**  
**18 FEBRUARI 2019**

*(Dalam Rupiah)*

STREET COVER / CLEAN OUT				P-TRAP					
	<b>Ukuran</b>	<b>Pcs/ Box</b>	<b>Harga per pcs</b>	<b>Harga per box</b>		<b>Ukuran</b>	<b>Pcs/ Box</b>	<b>Harga per pcs</b>	<b>Harga per box</b>
	8"	5	Rp. 162,530	Rp. 812,650		2"	12	Rp. 16,490	Rp. 197,880
CLEAN OUT				FLANGE AW					
	<b>Ukuran</b>	<b>Pcs/ Box</b>	<b>Harga per pcs</b>	<b>Harga per box</b>		<b>Ukuran</b>	<b>Pcs/ Box</b>	<b>Harga per pcs</b>	<b>Harga per box</b>
	3"	32	Rp. 9,280	Rp. 296,960		4"	10	Rp. 69,170	Rp. 691,700
	4"	15	Rp. 24,680	Rp. 370,200					

**NOTE :**

1. HARGA TERMASUK PPN 10%, FRANCO JAKARTA
2. HARGA DAPAT BERUBAH\_UBAH TANPA PEMBERITAHUAN TERLEBIH DAHULU
3. MENGIKUTI STANDAR JIS : JIS K 6743 dan JIS K 6739
4. TERSEDIA DALAM WARNA ABU